

N:o 10628
8500/Fa 833/68 Kat

Uudenmaan lääninhallituk-
sen päätös luonnonsuojelua Helsingin
kaupungissa koskevassa asiassa. Annettu
Helsingissä 9 päivänä joulukuuta 1974.

[REDACTED]
[REDACTED] lääninhallitukseen jättämällään kirjelmällä anoneet,
että heidän omistamallaan tilalla Katajisto RN:o 1¹³⁴ Helsingin
kaupungin Laajasalossa (os. Itäniityntie 3) sijaitseva mänty ja sen
ympäristö 5 m:n säteellä rauhoitettaisiin luonnonsuojelulain nojalla,
sekä että Helsingin kaupunki velvoitettaisiin pitämään huolta puun
latvustosta ja kuivien oksien poistamisesta.

Hakemuksen johdosta ovat Valtion luonnonsuojelunvalvoja, Helsingin
kaupunginvaltuusto ja Uudenmaan läänin maanmittauskonttori antaneet
lausuntonsa.

Lääninhallitus on käsitellyt asian siltä osin kuin on kysymys Helsingin
kaupungin velvoittamisesta puun hoitamiseen ja jättää asian
toimivaltaansa kuulumattomana tutkimatta.

Muuten lääninhallitus on tutkinut asian ja, hyläten hakemuksen muuto-
tarpeettomana, harkitsee oikeaksi luonnonsuojelulain 9, 11 ja 12 §:n
nojalla julistaa kyseisen männyn juuristoineen kaikelta vahingoitta-
miselta rauhoitetuksi luonnonmuistomeriksi. Rauhoitus ei ole esteen
kuolleiden oksien poistamiselle.

Lisäksi lääninhallitus määrää, että mainittu luonnonmuistomerkki on
maa- ja metsätalousministeriön hyväksymällä tavalla luonnonmuisto-
merkiksi merkittävä.

Tämä päätös kuulutetaan niinkuin kunnallisista kuulutuksista on
säädetty. Jos joku edellä mainitun lain 11 §:n 2 momentissa mainitus

Leimaverotta

tapauksessa katsoo rauhoituksen loukkaavan laillista etuaan tai oikeuttaan, haastakoon hän kuuden kuukauden kuluessa kuuluttamisesta lukien maanomistajan asianomaiseen alioikeuteen vaatiakseen rauhoituksen kumoamista.

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta valituksella, joka on tehtävä kirjallisesti. Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava ja siihen tulee, milloin valittaja ei ole allekirjoittajana, sisältyä ilmoitus valituskirjan laatijan ammatista ja asuinpaikasta. Valituskirja, johon on liitettävä tämä päätös alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä ja todistus siitä, minä päivänä valittaja on saanut päätöksestä tiedon, on viimeistään ennen kello kahtatoista (12) kolmantenakymmenentenä (30) päivänä päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta, valittajan tai hänen laillisesti valtuuttamansa asiamiehen annettava ~~joko~~ korkeimman hallinto-oikeuden kirjaajankonttoriin (osoite: Pohjoinen Esplanaadikatu 3, Helsinki 17) ~~tai tähän lääninhallitukseen~~. Lähettäjän vastuulla voidaan valitusasiakirjat myös lähettää maksettuna postilähettyksenä tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät saapua perille yllä mainittuna määräpäivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, katsotaan tiedoksisaannin kuitenkin tapahtuneen, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) päivänä sijaistiedoksiantoa koskevan tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Virkakirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kirjeen saapumispäivänä.

Lääninneuvos

L. Aalto

Ympäristönsuojelun tarkastaja Seppo Vuolanto

Jäljennöksen oikeaksi todistaa. Paikka ja aika edellä mainitut.

Ympäristönsuojelun tarkastaja

Seppo Vuolanto